[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ  № 119
от 28 октября 2015 года                                                  с. Ремонтное
О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы проекта областного закона

«О внесении изменений в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

               В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436 - ЗС                     «О местном самоуправлении в Ростовской области», на основании статьи  24 Устава муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение» Собрание депутатов Ремонтненское сельского поселения

       РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области проект областного закона «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить представителем Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения при рассмотрении указанного проекта областного закона в Законодательном Собрании Ростовской области Главу Ремонтненского сельского поселения Яковенко Алексея Яковлевича.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника сектора по имущественным и земельным отношениям Администрации Ремонтненского сельского поселения Достовалову Т.Н.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Ремонтненского
сельского поселения                                                                А.И. Яковенко

Приложение

к решению Собрания депутатов

Ремонтненского сельского поселения

от 28.10.2015 № 119

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОБЛАСТНОЙ  ЗАКОН

«О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Принят

Законодательным Собранием

_____________________  20072

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2
	_________________  2015_____________________  20072

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2 года _____________________  20072

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

Статья 1

Внести в пункт 2 раздела Х «Ремонтненское сельское поселение»  приложения 32  к Областному  закону от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О  местном самоуправлении в Ростовской области» следующие изменения:

1) в строке 24:
 а). в графе 2 слова «Дорога асфальтированная протяженностью 13.4 км» заменить словами: «внутрипоселковая дорога протяженностью 2118 м», кадастровый номер 61:32:0000000:2449 ;

    б). в графе 3 слова «с. Ремонтное, улицы Октябрьская, Советская, Базарная, пер. Калинина» заменить словами «с. Ремонтное  ул. Садовая»;

2. Дополнить строки 77- 90 следующего содержания :

	77
	внутрипоселковая дорога протяженностью
777 м ,
кадастровый номер 61:32:0000000:2452
	 с. Ремонтное пер. Береговой от ул. Восточная до ул. Восточная д.33,
	-
	Муниципальное
образование «Ремонтненское сельское поселение» Ремонтненский район Ростовская область

	78
	внутрипоселковая дорога протяженностью
1415 м,
кадастровый номер 61:32:0000000:2448
	с. Ремонтное ул. Комсомольская от ул. Восточная до границ села
	-
	Муниципальное
образование «Ремонтненское сельское поселение» Ремонтненский район Ростовская область

	79
	внутрипоселковая дорога протяженностью
240 м,
кадастровый номер 61:32:0000000:2441
	с. Ремонтное ул. Дуси Кучеренко от пересечения с ул. Восточная до пересечения с ул. Первомайская
	-
	Муниципальное
образование «Ремонтненское сельское поселение» Ремонтненский район Ростовская область

	81
	внутрипоселковая дорога протяженностью
570 м,
кадастровый номер 61:32:0010116:1635
	с. Ремонтное ул. пер. Юбилейный
	-
	Муниципальное
образование «Ремонтненское сельское поселение» Ремонтненский район Ростовская область

	82
	внутрипоселковая дорога протяженностью
410 м,
кадастровый номер 61:32:0000000:2451
	с. Ремонтное ул. Виноградная, от пересечения с ул. Октябрьской до пересечения с пер. Школьный
	-
	Муниципальное
образование «Ремонтненское сельское поселение» Ремонтненский район Ростовская область

	83
	внутрипоселковая дорога протяженностью
449 м,
кадастровый номер 61:32:0000000:2445
	с. Ремонтное ул. Дзержинского от пересечения с пер. Школьный до пересечения с ул. Восточная
	-
	Муниципальное
образование «Ремонтненское сельское поселение» Ремонтненский район Ростовская область

	84
	внутрипоселковая дорога

 протяженность
198 м,
кадастровый номер 61:32:0010112:1382
	с. Ремонтное ул. Восточная, от пер. Береговой до ул. Восточная №6
	-
	Муниципальное
образование «Ремонтненское сельское поселение» Ремонтненский район Ростовская область

	85
	внутрипоселковая дорога протяженностью 238 м,
кадастровый номер 61:32:0000000:2446
	с. Ремонтное ул. Восточная от пер. Береговой до ул. Восточная №24

	Муниципальное
образование «Ремонтненское сельское поселение» Ремонтненский район Ростовская область

	86
	внутрипоселковая дорога

протяженность
449 м,
кадастровый номер 61:32:0010105:1269
	с. Ремонтное ул. Базарная от ул. Садовая до пер. Механизаторов
	-
	Муниципальное
образование «Ремонтненское сельское поселение» Ремонтненский район Ростовская область

	87
	внутрипоселковая дорога

 протяженность
339 м,
кадастровый номер 61:32:0000000:2453
	с. Ремонтное
пер. Школьный
	-
	Муниципальное
образование «Ремонтненское сельское поселение» Ремонтненский район Ростовская область

	88
	внутрипоселковая дорога

 протяженностью
866 м,
кадастровый номер 61:32:0000000:2442
	с. Ремонтное ул. Советская от ул. Базарная до ул. Садовая
	-
	Муниципальное
образование «Ремонтненское сельское поселение» Ремонтненский район Ростовская область

	89
	внутрипоселковая дорога протяженностью
 2908 м,
кадастровый номер 61:32:0000000:2447
	с. Ремонтное ул. Первомайская
	-
	Муниципальное
образование «Ремонтненское сельское поселение» Ремонтненский район Ростовская область

	90
	внутрипоселковая дорога протяженностью
 678 м,

кадастровый номер 61:32:0000000:2450
	с. Ремонтное

ул. Мира
	-
	Муниципальное
образование «Ремонтненское сельское поселение» Ремонтненский район Ростовская область

Статья 2

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального           опубликования.
	 Губернатор  Ростовской области
	                          В.Ю. Голубев